

**ARGEMİP Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri İletişim ve İşbirliği Platformu**  
**ile**  
**ÜSİMP Üniversite Sanayi İşbirlikleri Merkezi Platformu Arasında İşbirliğine**  
**Yönelik Protokol**

ARGEMİP Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri İletişim ve İşbirliği Platformu (ARGEMİP olarak anılacaktır), 2015 yılında Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri arasındaki iletişimi artırmak, Türkiye’de Ar-Ge kültürünün gelişmesine katkıda bulunmak amacı ile kurulmuştur.

Ülkemiz Ar-Ge, Tasarım ve İnovasyon ekosistemini küresel ölçeğe ulaştıracak iş birliği ve iletişim platformu olmak Vizyonu ile hareket etmektedir. Türkiye’de Ar-Ge ve Tasarım uygulamalarını ve mevzuatını Global düzeyde örnek teşkil edecek bir seviyeye ulaştırmak için kanun koyuculara ve uygulayıcılara destek olmak, Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri arasında iletişim ve işbirliğinin artırılması, Ar-Ge ve Tasarım Merkezlerinin sorunlarının ortaya çıkarılması ve çözümüne yönelik çalışmalar yapılması, Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri niteliklerinin artırılması misyonuna sahiptir.

5746 sayılı yasaya göre tescil edilmiş olan Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri adına hareket etmekte ve talepte bulunan merkezleri üye olarak kabul etmektedir.

ÜSİMP Üniversite Sanayi İşbirliği Merkezleri Platformu (ÜSİMP olarak anılacaktır), 1997 yılında başlatılan TÜBİTAK ÜSAM (Üniversite-Sanayi Ortak Araştırma Merkezleri) Programının TÜBİTAK Bilim Kurulu kararı ile 2006 yılı sonunda kapatılmasının ardından kurulmuş bir platformdur. Farklı kamu ve özel sektör gruplarını bir araya toplamış kuruluşundan itibaren giderek genişleyen bir çatı kuruluş olarak faaliyet gösteren bir oluşumdur.

ÜSİMP’in Misyonu, Ulusal bir işbirliği kültürü geliştirerek, üniversite-sanayi işbirliği alanında ara yüz kuruluşlarının oluşturulmasına, bu yapıların kurumsallaşmasına, nitelik ve performanslarının iyileştirilmesine katkıda bulunmak; ülkemizde üretilen bilgi ve teknolojilerin topluma aktarılabilmesi amacıyla teknoloji transfer uygulamalarının etkin ve verimli olarak yürütülebilmesine yönelik politika ve stratejilerin belirlenmesi, eylem planlarının hazırlanması süreçlerine katkı sağlamaktır.

ÜSİMP, “Üniversite, İş dünyası ve STK” temsilcilerini şemsiyesi altında barındırmaktadır.

ARGEMİP ve ÜSİMP (TARAFLAR olarak anılacaktır) benzer amaçları doğrultusunda işbirliği yapma kararı almışlardır.

Bu amaçla:

- TARAFLAR ülkemiz Ar-Ge ekosistemi ve Üniversite-Sanayi işbirliğine katkı yapacak ortak çalışmalar yapacaktır.
- TARAFLAR kendi üyelerine diğerinin tanıtımını yapacaktır.
- İşbirliklerini kendi web sayfalarında duyuracaklardır.
- TARAFLAR birbirlerinin “genel katılıma açık” etkinlik duyurularını kendi üyelerine yayınlayacaktır. Katılım talebi durumunda diğer platform üyeleri kendi üyeleri gibi öncelikli olacaktır.

- TARAFLAR burada tanımlanan etkinliklerle ilgili bir bedel ödemeyecektir.

Bu protokol imzalandığı tarih itibariyle yürürlüğe girer. Her yıl sonunda taraflardan yazılı bildirim olmadıkça kendiliğinden 1 yıl uzar.

İşbu Protokol 27 Eylül 2021 Tarihinde taraflarca 2 nüsha olarak imzalanmıştır.

ARGEMİP Adına  
Rıza Durucasugil  
Yürütme Kurulu Başkanı

ÜSİMP Adına  
Prof. Dr.A.Hamit Serbest  
Yürütme Kurulu Başkanı